
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 29/2023.

ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrôniconº 029/2023,
realizado em 31 de maio de 2023, que tem por Objeto:
Registro de preços para eventual aquisição futura e
parcelada de medicamentos controlados e psicotrópicos a
saber: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA- CNPJ:
08.674.752/0001-40, saiu vencedora nos itens: 43, 45, 47, 57;
totalizando o valor de R$ 215.700,00 (duzentos e quinze mil,
setecentos reais). H MED COMERCIAL DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA-
CNPJ: 07.932.265/0001-77, saiu vencedora nos itens: 59, 60;
totalizando o valor de R$ 6.200,00 (seis mil, duzentos reais).
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA- CNPJ: 23.312.871/0001-46, saiu
vencedora no item: 06; totalizando o valor de R$ 57.000,00
(cinquenta e sete mil reais). ZAFRA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALRES
LTDA- CNPJ: 41.347.974/0001-23, saiu vencedora nos itens:
51, 65; totalizando o valor de R$ 58.200,00 (cinquenta e oito
mil, duzentos reais). ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA- CNPJ: 42.946.717/0001-70, saiu
vencedora nos itens: 15, 18; totalizando o valor de R$
10.000,00 (dez mil reais). MCW Produtos Medicos e
Hospitalares- CNPJ: 94.389.400/0001-84, saiu vencedora no
item: 68; totalizando o valor de R$ 74.160,00 (setenta e
quatro mil, cento e sessenta reais). SUPRIMED
COMERCIO EIRELI- CNPJ: 10.293.279/0001-00, saiu
vencedora nos itens: 14, 19, 33, 37, 56, 86, 87, 88, 89;
totalizando o valor de R$ 109.428,00 (cento e nove mil,
quatrocentos e vinte e oito reais). NUNESFARMA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTDA- CNPJ: 75.014.167/0001-00, saiu vencedora nos itens:
73, 74; totalizando o valor de R$ 216.000,00 (duzentos e
dezesseis mil reais). CIRURGICA SERRA MAR LTDA-
CNPJ: 31.908.034/0001-02, saiu vencedora nos itens: 01, 02,
03, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 25, 26, 27, 30, 32, 36, 41, 42, 44, 55,
76, 77, 79, 90; totalizando o valor de R$ 242.470,00 (duzentos
e quarenta e dois mil, quatrocentos e setenta reais). A2
DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA- CNPJ:
38.140.640/0001-70, saiu vencedora nos itens: 16; totalizando
o valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais). BELLPHARMA
MEDICAMENTOS LTDA- CNPJ: 26.089.337/0001-00, saiu
vencedora nos itens: 20, 46, 48, 49, 50, 58, 61, 70, 80, 91, 92;
totalizando o valor de R$ 555.000,00 (quinhentos e cinquenta
e cinco mil reais). MEDMAX COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA- CNPJ: 16.553.940/0001-48, saiu
vencedora no item: 53; totalizando o valor de R$ 5.600,00
(cinco mil, seiscentos reais). SEND PHARMA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTD- CNPJ: 47.783.547/0001-74, saiu
vencedora nos itens: 07, 17, 21, 22, 23, 24, 28, 31, 34, 39, 54,
63, 64, 66, 67, 69, 71, 75, 78, 81, 84, 85; totalizando o valor de
R$ 204.129,25 (duzentos e quatro mil, cento e vinte e nove
reais e vinte e cinco centavos). SUPERFIO COMÉRCIO
DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA-
CNPJ: 05.675.713/0001-79, saiu vencedora nos itens: 04, 05;
totalizando o valor de R$ 39.200,00 (trinta e nove mil,
duzentos reais).
 
SANTA CRUZ/RN, em 06 de junho de 2023
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal



Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:FFDFAAC6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/07/2023. Edição 3067
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


